РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Морозова ул., д. 23

Дмитриевка, 649171

тел: (38843)24-3-83,

факс: 24-3-83

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                     JOP
от «10» апреля 2018 г. № 15
О внесении изменений в Генеральный план Дмитриевского сельского

поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в генеральный план Дмитриевского сельского поселения в соответствии  со схемой границ земельного участка с кадастровым номером 04:03:020302:      на изменённой выкопировке из генерального плана Дмитриевского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай.
2. Настоящее решение обнародовать на стендах для массовой информации в сельском поселении, на сайте поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                          А.В. Попов